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03.01.2018

12.01.2018

04.02.2018

25.02.2018

04.03.2018

31.03.2018

25.04.2018

03.05.2018

04.05.2018

05.05.2018

05.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

15.05.2018

17.05.2018

23.05.2018

05.06.2018

07.06.2018

21.06.2018

29.06.2018

04.08.2018

11.08.2018

17.08.2018

19.08.2018

20.08.2018

21.08.2018

22.08.2018

23.08.2018

28.08.2018

01.09.2018

04.09.2018

08.09.2018

14.09.2018

Datum

/: L126 Grutschen Straße 
Km
Ruden: St. Martin

/: L126 Grutschen Straße 
Km 2 ,6
Ruden

Völkermarkt:
St.Jakob/Völkermarkt 34
Ruden

URBAS Maschinenfabrik 
GmbH, Eis Ruden: Eis 80
Wernzach

Ruden: Lippitzbach

Ruden: Lippitzbach

Lippitzbach

Grutschen1/Ruden

OMV

Ruden

TAG (OMV) 
Verdichterstation Ruden 
Ruden: Unternberg 42
Ruden: Ruden

Sankt Radegund

Ruden: Ruden

Ruden

Ruden: Ruden

Ruden: Eis 17

Untermitterdorf

Völkermarkt: Obersielach 6 
a
Griffen: Haberberg 4

Ruden: Dobrowa

Griffen: Lindner Weg 14

Jagoutzhütte (Jagdhütte) 
Kärnten: / 0
/: B80 Lavamünder Straße 
Km 15 ,6
Griffen: Wallersbergstraße 
13
Griffen: Florianiweg 11

Ruden: St. Martin 63

Sankt Martin/Ruden

Griffen: Haberberg 17

Einsatzort

Freimachen von Verkehrswegen

Straßenreinigung

Freimachen von Verkehrswegen

Brandeinsatz, Wohn-
/Geschäftsgebäude
Brandeinsatz

Brandsicherheitswachdienst

Brandeinsatz

Verkehrsunfall

Taucheinsatz

Auslaufen von Mineralöl, Säuren, 
Laugen
Sonstiger techn. Einsatz

Kanalspülung

Brandsicherheitswachdienst

Kanalspülung

Fehl-/Täuschungsalarm

Kanalspülung

Kanalspülung

Wasserversorgung, Wassertransport

Brandsicherheitswachdienst

Wasserversorgung, Wassertransport

Brandeinsatz

Wespen/Hornissen/Bienen

Brandeinsatz

Wespen/Hornissen/Bienen

Wasserversorgung, Wassertransport

Brandeinsatz, Wohn-
/Geschäftsgebäude, Wohnraum
Brandeinsatz

Verkehrsunfall

Brandeinsatz, Wohn-
/Geschäftsgebäude, Dachbereich
Brandeinsatz

Brandeinsatz

Straßenreinigung

Brandeinsatz, Wald

Einsatzgrund

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Feuerwehr

TE34

TE121

TE411

F319

F365

F529

F753

V100

TE1442

TE1475

TE1491

TE1520

B525

TE1731

F919

TE1869

TE2380

TE2557

F1237

TE3029

F1620

TE3963

F1757

TE4171

TE4188

F1788

F1800

V223

F1843

F1879

F1910

TE4677

F2020

ELS  /  Intern

8Gesamtanzahl Brandeinsätze (ohne Meldungen):

20Gesamtanzahl Technische Einsätze (ohne Meldungen):

40

8Gesamtanzahl Brandeinsätze Meldungen:

4Gesamtanzahl Technische Einsätze Meldungen:

NummerAlarm
durch

LAWZ/BAWZ

Gemeinde

LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ

Gemeinde Ruden

LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ

Gemeinde

Gemeinde

OMV

Gemeinde

LAWZ/BAWZ

Gemeinde

Gemeinde

Gemeinde

FF Ruden

Gemeinde

LAWZ/BAWZ

Gemeinde

LAWZ/BAWZ

Gemeinde

Gemeinde

LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ

Sonstige

LAWZ/BAWZ
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18.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

28.09.2018

24.10.2018

03.11.2018

01.12.2018

Datum

Ruden: Obermitterdorf 46

Ruden: Ruden

Ruden: Kleindiex 16

Ruden: St. Martin

Ruden: Obermitterdorf 79

Ruden: Kleindiex 12

Ruden

Einsatzort

Wespen/Hornissen/Bienen

Pumparbeit

Wespen/Hornissen/Bienen

Sonstiger techn. Einsatz

Wespen/Hornissen/Bienen

Kanalspülung

Brandsicherheitswachdienst

Einsatzgrund

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

TE4930

TE4971

TE4980

TE5077

TE5454

TE6528

F2701

ELS  /  Intern

NummerAlarm
durch

Gemeinde

Gemeinde

Sonstige

Gemeinde

Sonstige

Gemeinde Ruden

Sonstige


